
                   ２０２０年２月６日 

株式会社ＡＬＬアセットパートナーズ  

 

本社移転のお知らせ 

 

このたび弊社は、本社事務所を下記の通り移転する運びとなりました。 

ご高承の上、引き続きご愛顧賜りますようお願い申し上げます。 

 

移転日 

２０２０年２月２２日（土） 

 

移転後の本社住所 

〒７３０－０８０２ 

広島県広島市中区本川町二丁目１番１３号 和光パレス２１ ２階 

電話   ０８２－５５４－５２７７（新番号） 

ＦＡＸ  ０８２－５５４－５２７８（新番号） 

※ 移転に伴い、電話番号及びＦＡＸ番号が変更となります。 

     
     広島電鉄「本川町」電停から徒歩２分 

 

移転作業のため、下記の通り休業させていただきます。 

休業期間中はご迷惑をおかけいたしますが、何卒ご理解賜りますようお願い申し上げます。 

 

〇休業期間：２０２０年２月２１日（金）～２０２０年２月２５日（月） 

〇営業開始：２０２０年２月２６日（火）より通常営業いたします。 


